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ESPERON ROJAS ALAINA ALESSA 01 A Bioquimica 26.11.2024 13:00 17.12.2024 13:00:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 01 A Microbiología 26.11.2024 09:00 17.12.2024 09:00:00

HERRERO MERCADO MARGARITA 01 A Anatomía humana I 27.11.2024 11:00 16.12.2024 09:00:00

LEDO MORENO MARISOL 01 A Fisiología humana I 27.11.2024 18:00 16.12.2024 16:00:00

MAGALLANES BLANCO CECILIA 01 A Embriología humana 27.11.2024 09:00 08.01.2025 09:00:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 01 A Persona y sentido de vida 29.11.2024 08:00 16.12.2024 08:00:00

PEREZ ROLDAN HUMBERTO 01 A Histología humana 05.12.2024 14:00 07.01.2025 13:00:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 01 B Microbiología 25.11.2024 11:00 16.12.2024 11:00:00

HERRERO MERCADO MARGARITA 01 B Anatomía humana I 25.11.2024 10:00 16.12.2024 09:00:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 01 B Fisiología humana I 27.11.2024 16:00 17.12.2024 15:00:00

AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 01 B Persona y sentido de vida 28.11.2024 07:00 17.12.2024 10:00:00

ESPERON ROJAS ALAINA ALESSA 01 B Bioquimica 28.11.2024 08:00 17.12.2024 13:00:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 01 B Embriología humana 28.11.2024 17:00 18.12.2024 18:00:00

PEREZ ROLDAN HUMBERTO 01 B Histología humana 02.12.2024 14:00 16.12.2024 14:00:00

LEDO MORENO MARISOL 01 C Embriología humana 26.11.2024 18:00 16.12.2024 16:00:00

DOMINGUEZ MELENDEZ VANIHAMIN 01 C Histología humana 27.11.2024 17:00 08.01.2025 17:00:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 01 C Fisiología humana I 28.11.2024 14:00 17.12.2024 15:00:00

ESPERON ROJAS ALAINA ALESSA 01 C Bioquimica 28.11.2024 11:00 17.12.2024 13:00:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 01 C Persona y sentido de vida 29.11.2024 09:00 16.12.2024 10:00:00

QUIROZ MORENO ROCIO 01 C Anatomía humana I 04.12.2024 13:00 17.12.2024 12:00:00

UGARTE ALVAREZ OMAR 01 C Microbiología 05.12.2024 16:00 18.12.2024 16:00:00

LEDO MORENO MARISOL 01 D Fisiología humana I 25.11.2024 18:00 16.12.2024 16:00:00

ESPERON ROJAS ALAINA ALESSA 01 D Bioquimica 26.11.2024 11:00 17.12.2024 13:00:00

VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 01 D Anatomía humana I 26.11.2024 09:00 16.12.2024 09:00:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 01 D Embriología humana 27.11.2024 18:00 18.12.2024 18:00:00

UGARTE ALVAREZ OMAR 01 D Microbiología 03.12.2024 16:00 18.12.2024 16:00:00

UGARTE RAMON RAFAEL 01 D Persona y sentido de vida 04.12.2024 15:00 18.12.2024 15:00:00

PEREZ ROLDAN HUMBERTO 01 D Histología humana 06.12.2024 15:00 03.01.2025 13:00:00

VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 01 U Anatomía humana I 26.11.2024 11:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 01 U Fisiología humana I 27.11.2024 18:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 01 U Embriología humana 28.11.2024 19:00

PEREZ ROLDAN HUMBERTO 01 U Histología humana 04.12.2024 15:00

VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 03 A Educación quirúrgica 25.11.2024 09:00 16.12.2024 10:00:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 03 A Genética 26.11.2024 17:00 17.12.2024 17:00:00

ORDINARIO EXTRAORDINARIO
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VIOLA FALCON ROSANA GABRIELA 03 A Salud ocupacional y medio ambiente 26.11.2024 19:00 16.12.2024 19:00:00

AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 03 A Sociedad, ética y contexto 27.11.2024 12:00 17.12.2024 11:00:00

CHAVEZ MONTES DE OCA VIRGINIA GRISELDA 03 A Psicología médica 27.11.2024 10:00 08.01.2025 10:00:00

PEREZ GARCIA ARTURO 03 A Salud deportiva 28.11.2024 18:00 17.12.2024 12:00:00

PEREZ VARGAS JULIO CESAR 03 A Salud comunitaria 29.11.2024 10:00 17.12.2024 10:00:00

GARCIA NIEVA ALMA ARELY 03 A Anatomía patológica 04.12.2024 15:00 17.12.2024 16:00:00

RUIZ RAMOS RUBEN 03 A Farmacología 05.12.2024 15:00 18.12.2024 18:00:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 03 B Farmacología 25.11.2024 17:00 16.12.2024 15:00:00

ARANDA TREJO ROGELIO 03 B Salud comunitaria 26.11.2024 09:00 16.12.2024 09:00:00

GARCIA NIEVA ALMA ARELY 03 B Anatomía patológica 26.11.2024 15:00 17.12.2024 16:00:00

CHAVEZ MONTES DE OCA VIRGINIA GRISELDA 03 B Psicología médica 27.11.2024 17:00 08.01.2025 10:00:00

OLEA OCHOA JOSE 03 B Educación quirúrgica 28.11.2024 08:00 19.12.2024 08:00:00

PEREZ GARCIA ARTURO 03 B Salud deportiva 28.11.2024 12:00 17.12.2024 12:00:00

QUINTANA CASTRO RODOLFO 03 B Genética 02.12.2024 19:00 17.12.2024 18:00:00

UGARTE RAMON RAFAEL 03 B Sociedad, ética y contexto 04.12.2024 12:00 18.12.2024 12:00:00

VIOLA FALCON ROSANA GABRIELA 03 B Salud ocupacional y medio ambiente 04.12.2024 19:00 16.12.2024 19:00:00

VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 03 C Educación quirúrgica 25.11.2024 11:00 16.12.2024 10:00:00

VIOLA FALCON ROSANA GABRIELA 03 C Salud ocupacional y medio ambiente 25.11.2024 19:00 16.12.2024 19:00:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 03 C Farmacología 26.11.2024 15:00 16.12.2024 15:00:00

PEREZ GARCIA ARTURO 03 C Salud deportiva 26.11.2024 09:00 17.12.2024 12:00:00

QUINTANA CASTRO RODOLFO 03 C Genética 26.11.2024 19:00 17.12.2024 19:00:00

ARANDA TREJO ROGELIO 03 C Salud comunitaria 27.11.2024 09:00 18.12.2024 09:00:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 03 C Sociedad, ética y contexto 27.11.2024 11:00 16.12.2024 10:00:00

BALDERRAMA TRAPAGA JORGE ARTURO 03 C Psicología médica 28.11.2024 12:00 18.12.2024 12:00:00

GARCIA NIEVA ALMA ARELY 03 C Anatomía patológica 28.11.2024 15:00 17.12.2024 16:00:00

OLEA OCHOA JOSE 03 D Educación quirúrgica 28.11.2024 10:00 19.12.2024 08:00:00

DOMINGUEZ MELENDEZ VANIHAMIN 05 A Hematología 26.11.2024 17:00 17.12.2024 17:00:00

FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 05 A Neumología 26.11.2024 09:00 17.12.2024 09:00:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 05 A Dermatología 27.11.2024 10:00 17.12.2024 08:00:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 05 A Metodología de la investigación cualitat 28.11.2024 10:00 19.12.2024 10:00:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 05 A Nefrología 28.11.2024 15:00 19.12.2024 15:00:00

VALENTIN REYES ESPERANZA 05 A Endocrinología 28.11.2024 07:00 18.12.2024 08:00:00

CASAS ROSADO JAVIER ARNULFO 05 A Ginecología 29.11.2024 09:00 17.12.2024 10:00:00

HERNANDEZ RIOS MARCELO 05 A Cardiología 03.12.2024 20:00 17.12.2024 20:00:00
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GALINDO PARRA ABELARDO 05 A Infectología 04.12.2024 11:00 18.12.2024 11:00:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 05 B Nefrología 25.11.2024 16:00 19.12.2024 15:00:00

CASAS ROSADO JAVIER ARNULFO 05 B Ginecología 26.11.2024 09:00 17.12.2024 10:00:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 05 B Dermatología 27.11.2024 11:00 17.12.2024 08:00:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 05 B Metodología de la investigación cualitat 28.11.2024 12:00 19.12.2024 12:00:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 05 B Infectología 28.11.2024 09:00 16.12.2024 09:00:00

BETANCOURT HERNANDEZ LIDIA EVANGELINA 05 B Cardiología 02.12.2024 10:00 16.12.2024 10:00:00

MENDOZA CONTRERAS EDUARDO 05 B Hematología 02.12.2024 13:00 16.12.2024 13:00:00

GALINDO PARRA ABELARDO 05 B Neumología 03.12.2024 11:00 17.12.2024 11:00:00

GALINDO PARRA ABELARDO 05 B Endocrinología 04.12.2024 08:00 18.12.2024 08:00:00

DOMINGUEZ MELENDEZ VANIHAMIN 05 C Hematología 25.11.2024 17:00 16.12.2024 17:00:00

GALINDO PARRA ABELARDO 05 C Cardiología 25.11.2024 11:00 16.12.2024 08:00:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 05 C Metodología de la investigación cualitat 25.11.2024 09:00 16.12.2024 11:00:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 05 C Infectología 27.11.2024 09:00 17.12.2024 11:00:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 05 C Dermatología 27.11.2024 13:00 17.12.2024 08:00:00

CASAS ROSADO JAVIER ARNULFO 05 C Ginecología 28.11.2024 09:00 17.12.2024 10:00:00

FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 05 C Neumología 29.11.2024 09:00 17.12.2024 10:00:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 05 C Nefrología 04.12.2024 16:00 19.12.2024 15:00:00

FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 05 C Endocrinología 05.12.2024 11:00 17.12.2024 11:00:00

ATILANO CABRERA ANA KARENT 07 A Nutrición enteral y parenteral 25.11.2024 15:00 16.12.2024 09:00:00

PALMEROS MORALES SERGIO DE JESUS 07 A Taller clínico de ginecología y obstetri 25.11.2024 08:00

PEREZ GARCIA ARTURO 07 A Neurología 26.11.2024 18:00 17.12.2024 10:00:00

GUTIERREZ CASTRO EZEQUIEL 07 A Atención básica en urgencias y desastres 27.11.2024 09:00 16.12.2024 08:00:00

MARTINEZ  JOSE ANGEL 07 A Urología 28.11.2024 10:00 17.12.2024 09:00:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 07 A Cirugía 02.12.2024 17:00 16.12.2024 17:00:00

AVILA CASTRO DAVID 07 A Taller clínico de pediatría 03.12.2024 08:00

RUIZ RAMOS RUBEN 07 A Seminario de investigación 03.12.2024 16:00

ACOSTA FERNANDEZ LUIS ALEJANDRO 07 A Ortopedia y traumatología 04.12.2024 18:00 16.12.2024 18:00:00

ACOSTA FERNANDEZ LUIS ALEJANDRO 07 B Ortopedia y traumatología 25.11.2024 18:00 16.12.2024 18:00:00

ATILANO CABRERA ANA KARENT 07 B Nutrición enteral y parenteral 25.11.2024 11:00 16.12.2024 09:00:00

LEDO MORENO MARISOL 07 B Taller clínico de pediatría 26.11.2024 08:00

PEREZ GARCIA ARTURO 07 B Neurología 26.11.2024 17:00 17.12.2024 10:00:00

MARTINEZ  JOSE ANGEL 07 B Urología 27.11.2024 10:00 17.12.2024 09:00:00

VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 07 B Cirugía 28.11.2024 11:00 17.12.2024 08:00:00
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HERNANDEZ SANCHEZ CARLOS ELIAS 07 B Taller clínico de ginecología y obstetri 29.11.2024 08:00

GUTIERREZ CASTRO EZEQUIEL 07 B Atención básica en urgencias y desastres 02.12.2024 08:00 16.12.2024 08:00:00

QUIROZ MORENO ROCIO 07 B Seminario de investigación 05.12.2024 09:00

PEREZ GARCIA ARTURO 07 C Neurología 26.11.2024 12:00 17.12.2024 10:00:00

SARABIA ZAVARIZ SAMUEL 07 C Taller clínico de ginecología y obstetri 27.11.2024 08:00

BALDERRAMA TRAPAGA JORGE ARTURO 07 C Seminario de investigación 28.11.2024 13:00

VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 07 C Cirugía 28.11.2024 12:00 17.12.2024 08:00:00

GUTIERREZ CASTRO EZEQUIEL 07 C Atención básica en urgencias y desastres 29.11.2024 08:00 16.12.2024 08:00:00

ACOSTA FERNANDEZ LUIS ALEJANDRO 07 C Ortopedia y traumatología 03.12.2024 08:00 16.12.2024 18:00:00

MARTINEZ  JOSE ANGEL 07 C Urología 03.12.2024 09:00 17.12.2024 09:00:00

PEREZ DIAZ ROBERTO 07 C Taller clínico de pediatría 05.12.2024 15:00

ATILANO CABRERA ANA KARENT 07 C Nutrición enteral y parenteral 06.12.2024 15:00 16.12.2024 09:00:00

AVILA CASTRO DAVID 07 D Taller clínico de pediatría 25.11.2024 08:00

PALMEROS MORALES SERGIO DE JESUS 07 D Taller clínico de ginecología y obstetri 26.11.2024 08:00

HERNANDEZ SANCHEZ CARLOS ELIAS 07 E Taller clínico de ginecología y obstetri 26.11.2024 08:00

LEDO MORENO MARISOL 07 E Taller clínico de pediatría 29.11.2024 08:00

SARABIA ZAVARIZ SAMUEL 07 F Taller clínico de ginecología y obstetri 25.11.2024 08:00

HERNANDEZ RIOS MARCELO 07 F Taller clínico de pediatría 27.11.2024 15:00

PEREDA TORALES LUIS 09 A Taller de fundamentos básicos y aplicaci 06.12.2024 15:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 09 B Taller de fundamentos básicos y aplicaci 06.12.2024 15:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 10 A Taller de los genes a la sociedad 06.12.2024 15:00
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